

SPECIFICAȚIA BUNURILOR ȘI PREȚUL

No	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fara TVA)	Suma unitar (fara TVA)	Specificatia tehnica
1	2	3	4	5	6	7
1	Noptieră	buc	75	950	71 250	Lemn-metal/Blat de mobilier (culoare descisă)
2	Cușercă medicală	buc	35	640	22 400	Metal/Pele artificială ecologică țesătură statificată.C-100%PVC,PU.Gramaj-500gr/m2
3	Scaune pu bucătărie	buc	35	190	6 650	Metal/Pele artificială ecologică țesătură statificată.C-100%PVC,PU.Gramaj-500gr/m2
4	Scaune pu biuou	buc	20	200	4 000	Lemn /Stofă p/u mobilă. C-100%PES Gramaj-310gr/m2
5	Scaune-fotiliu pu proceduri	buc	1	600	600	Metal/Pele artificială ecologică țesătură statificată.C-100%PVC,PU.Gramaj-500gr/m2
6	Masă pu bucătărie	buc	12	450	5 400	Lemn-metal/Blat de mobilier (culoare descisă)
	Total				110 300	

„Greta Art., SRL
Director Fărîmă Vitalie


